
1

Titular X

Suplente

Titular X

Suplente

Titular X

Suplente

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20605979832

20608415964

20608635581

20527160716

20527180822

20568155387

20600963539

20603306903

20603359411

REFLOC E.I.R.L.

20381197701

20386255866

20403012085

20450632598

20490069420

20490320301

20490348574

20490531425

DLM INGENIERIA E INNOVACION S.A.C.

TRABAJA CON INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TRC 

INGENIEROS S.A.C.

EZETA ELECTRIC E.I.R.L.

DIAZ & GALVAN ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION, SERVICIOS Y 

CONSULTORIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

LJE CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

MAQUINARIAS FERRETERIA E INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - MAFER INGENIEROS S.A.C.

FAMOGA E.I.R.L

CONTRATISTAS GENERALES VIDALR EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA VIDALR E.I.R.L.

NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA-NETO E.I.R.L.

CONSTRUCTORA ABUHADBA SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

FORMATO Nº 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS Y CALIFICACIÓN: 

CONCURSO PÚBLICO CP-009-2023-ELSE

"SERVICIO DE OPERATIVIDAD DE ALUMBRADO PÚBLICO REGIÓN CUSCO"

NÚMERO DE ACTA CS-CP-009-ELSE-009

2 SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL

En la ciudad del Cusco, a los 29 días del mes de mayo del año 2023, se reunieron los integrantes del comite de selección

designados mediante Resolución de Gerencia General Nro G-090-2023, encargado de la preparación, conducción y realización

del procedimiento de selección de Concurso Público N° 009-2023-ELSE, cuyo objeto de convocatoria es "Servicio de

operatividad de alumbrado público Región Cusco", a fin de efectuar la ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

presentadas y CALIFICACIÓN de la oferta correspondiente según orden de prelación.

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESIÓN (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros:

Presidente
Ing. Henry Salgado 

Valenzuela
Dependencia:

División de Mantenimiento

Primer Miembro
Ing. Roxana Reynoso 

Guillén
Dependencia:

División de Mantenimiento

Segundo Miembro
Ing. Modesto Ledesma 

Poma
Dependencia:

División de Logística

4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

proveedores:

Nombre o razón social del participante RUC

PRUDENCIO DUEÑAS YESHICA 10488071004

SUBESTACIONES ELECTRICAS S.A.

CONSTRUCTION & MAINT.ENGINEERING S.A.C.

CONSTRUCTORA JOQUESA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L.

HYDROGEN  ENERGY PERU SOCIEDAD ANONIMA

ICEMA CONTRATISTAS GENERALES S.C.R.L

STHELEC INGENIEROS EIRL

5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el día y horario señalado en las bases, los siguientes postores registraron sus ofertas en la plataforma del SEACE:
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Nº
Fecha de 

presentación

Hora de 

presentación

1 24/05/2023 17:18:01

2 24/05/2023 20:11:20

3 24/05/2023 22:08:51

4 24/05/2023 23:14:34

6

-

-

-

-

Nº

1

…

Nº

1

2

3

4

CARTA S/N

Fecha de presentación ante la Unidad de Trámite 

Documentario de la Entidad del documento mediante el 
29/05/2023

Detallar el documento o error que se subsanó:

Anexo N° 1  Declaracion jurada del postor, presentó con la 

autorización de las actuaciones establecidas en las bases 

integradas

CONSORCIO ILLAPAY 1

CONSORCIO ILLAPAY, conformado por las empresas:

- TECNOLOGIA EN MECATRONICA S.R.L. - TECNOMET S.R.L. con RUC N° 

20527250111

- INELCON RA E.I.R.L. con RUC N° 20605450246

- LJE CONTRATISTAS GENERALES E.I.RL.- con RUC N° 20608415964

7 SUBSANACIÓN DE LAS OFERTAS

El comité de selección en fecha 26/5/2023, durante la admisión, solicitó al postor CONSORCIO ILLAPAY subsanar su oferta

dentro del plazo de 02 días hábiles, conforme a la siguiente información:

Documento mediante el cual se solicitó la subsanación: CS-CP-009-2023-ELSE-002

Documento mediante el cual el postor comunicó la 

subsanación:

Nombre o razón social del postor

NINGUNA

Nombre o razón social del postor

CONSORCIO SUR 2023

10

5

Acto seguido, se procede con la apertura electrónica de las ofertas de los mencionados postores, y con la revisión de las 

mismas, a fin de verificar  la presentación de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las 

características y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

8 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicará los factores de

evaluación:

Consignar las razones para su no admisión

9 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIÓN
De acuerdo con la revisión efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederá con su evaluación:

Item(s) a los que postula

1

1

1

NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-NETO E.I.R.L.

CONSORCIO SAN PEDRO

EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS

Nombre o razón social del postor

CONSORCIO SUR 2023, conformado por las empresas:

- CONSTRUCTORA ABUHADBA S.C.R.L., con RUC N° 20527160716

- STEEL PERU CONTRATSITAS E.I.R.L., con RUC N° 20490328468

- YESHICA PRUDENCIO DUEÑAS, con RUC N° 10488071004

NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA-NETO E.I.R.L., con RUC N° 20490531425

CONSORCIO SAN PEDRO, conformado por las empresas:

- QUICA CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. con RUC N° 20448283756

- PEDRO PABLO QUISPE CALLI con RUC N° 10425793093

- REFLOC E.I.R.L. con RUC N° 20608635581
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10.1

Nº
% del valor 

referencial

1 87.69%

2 92.68%

3 95.00%

4 117.18%

PUNTAJES

100 puntos

100 puntos

11.2

PUNTAJES

94.62 puntos

94.62 puntos

11.3

PUNTAJES

92.31 puntos

92.31 puntos

11.4

PUNTAJES

74.83 puntos

74.83 puntos

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA-NETO E.I.R.L.
92.313

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN

Nº DE ORDEN DE 

PRELACIÓN
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR PUNTAJE TOTAL

1

FACTORES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 4 CONSORCIO SAN PEDRO

FACTORES

CONSORCIO ILLAPAY S/ 5,498,169.00

NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA INDIVIDUAL 

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-NETO E.I.R.L.
S/ 5,635,811.65

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

Nombre o razón social del postor Precio de su oferta

CONSORCIO SUR 2023 S/ 5,202,159.60

CONSORCIO SAN PEDRO

10

DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACIÓN 

ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

La evaluación de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluación de Ofertas, según Anexo ….que forma parte de la 

presente Acta.

PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

S/ 6,952,157.00

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1 CONSORCIO SUR 2023

11

11.1

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2 CONSORCIO ILLAPAY

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACIÓN DE CADA POSTOR 

PRECIO

FACTORES

FACTORES

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 3 NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA 

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-NETO 

E.I.R.L.

10.2

100.00

2 CONSORCIO ILLAPAY 94.62

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

De acuerdo a la evaluación realizada, el orden de prelación es el siguente:

12

CONSORCIO SUR 2023

4 CONSORCIO SAN PEDRO 74.83
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CUMPLE NO CUMPLE

B

B.3 X

C

C.1 X

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.3 X

C

C.1 X

13.3

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.3 X

C

C.1 X

13.4

CUMPLE NO CUMPLE

B

B.3 X

C

C.1 X

Nº

1

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADA

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

FACTURACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR 4. CONSORCIO SAN PEDRO

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA

13.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 2

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR

FACTURACIÓN

CONSORCIO ILLAPAY

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

13.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Nº 1

SI NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN, EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

O EL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGÚN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGÚN EL ORDEN DE PRELACIÓN OBTENIDO EN LA 

EVALUACIÓN. 

EXPERIENCIA DEL POSTOR

14 RESULTADOS DE LA CALIFICACIÓN
De acuerdo a la calificación realizada, el siguiente postor que obtuvo el tercer lugar en orden de prelación, cumple los requisitos

de calificación establecidos en las bases:

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR GANADOR

CONSORCIO SAN PEDRO

CONSORCIO SUR 2023

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR 3. NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS 

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 

LIMITADA-NETO E.I.R.L.

13.5 DETALLE DE LA CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS

La calificación de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificación, según cuadro de evaluación y calificación que forma 

parte de la presente Acta.

FACTURACIÓN

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

CALIFICACIÓN

En fecha 17 de julio de 2023, se reunieron los miembros del comité a fin de cumplir con las disposiciones de la Resolución de 

Gerencia General Nro. G-171-2023 de fecha 28 de junio 2023 a fin de calificar las ofertas de los postores según el orden de 

prelación en base a los requisitos de calificación detallados en las bases:

EXPERIENCIA DEL POSTOR

12

13

Nota.- En caso de empate consignar la aplicación del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelación.
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Nº

1

2

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL  POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFICACIÓN

CONSORCIO SUR 2023

El postor no cumple con la experiencia del personal clave 

(Coordinador): presenta experiencia como residente de obra 

emitido por el Gobierno Regional Cusco desde el 01/02/2004 

hasta el 30/11/2006 y como supervisor de obra emitido por la 

Municipalidad provincial de Quispicanchi del 01/4/1999 al 

30/4/2001 y del 1/11/2001 al 31/12/2002, sin embargo su 

colegiatura esta registrado desde el 17/8/2004, por 

consiguiente acumula una experiencia de 2.29 años, siendo 

lo requerido 4 años. De acuerdo a la Ley que autoriza a los 

colegios de Arquitectos del Peru y al Colegio de Ingenieros 

del Perú para supervisar a los profesionales de Arquitectura 

e Ingenieria de la Republica, N° 16053, debe estar colegiado 

y encontrarse habilitado por el Colegio de Ingenieros del 

Perú. Son ámbitos del ejercicio profesional del ingeniero, 

entre otros, los siguientes: a) Las labores de realización de 

estudios técnicos, propuestas u ofertas técnicas, 

anteproyectos, esquemas técnicos, proyectos, absolución de 

consultas y asesorías técnicas, avalúos, peritajes, 

planificación y esquemas de funcionamiento de obras y 

servicios de ingeniería, informes técnicos, planos, mapas, 

cálculos, presupuestos y valuaciones con todos sus anexos, 

croquis, minutas, estudios preliminares y estudios definitivos; 

gerencias, supervisiones, inspecciones y auditorías 

especializadas; coodinaciones y direcciones de obras, 

procesos de ingeniería o sus servicios conexos; 

operación, mantenimiento y reparación de las mismas, 

incluyendo los aspectos informáticos y de sistemas, gestión 

de calidad, medio ambiente, estudios de impacto ambiental, 

entre otras. Estas labores deben ser efectuadas, firmadas y 

refrendadas por profesionales inscritos y hábiles en el 

Colegio de Ingenieros del Perú.)

DE SER EL CASO INCLUIR:

14

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificación especificados en las bases:

CONSORCIO ILLAPAY

El postor no cumple con la experiencia del personal clave 

(Coordinador): presenta experiencia como Ingeniero 

residente de obra emitido por la Municipalidad distrital de 

Colquepata desde el 01/01/2003 hasta el 30/11/2004, 

suscrito por el alcalde "Dionicio Quispe Condori"; así como 

también presenta experiencia como residente de obra desde 

el 01/3/2007 al 30/11/2007 emitido por la Municipalidad 

distrital de Colquepata y suscrito también con el alcalde 

"Dionicio Quispe Condori" cuando ya NO cumplía funciones 

de Alcaldía en el año 2007, el alcalde para el periodo 2007-

2010 fue "Hilario Hancco Flores" fuente del INEI. 

(aparentemente se presume adulteracion de documentos, en 

vista que el presente certificado lleva los mismos sellos y los 

mismos trazos de la firma del certificado del folio 24). 

Alcanza una experiencia de 3.88 años, siendo lo requerido 4 

años.
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3

N°

Si X

No

-

-

-

Nº

Fecha de la 

solicitud del 

detalle de su 

oferta

Fecha de la 

presentación 

del detalle de 

su oferta

Fecha de presentación registrado en la plataforma del 

SEACE del documento mediante el cual el postor 
25/07/2023

16 DETALLE DE OFERTA ECONÓMICA

El comité de selección se reune en fecha 20.07.2023, previo al otorgamiento de buena pro en aplicación del artículo 76 del

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, solicitó al postor CONSORCIO SAN PEDRO que presente el detalle de su

oferta economica a fin de evaluar las actividades cuyos precios unitarios se encuentran sustancialmente por debajo de

losprecios unitarios considerados en el valor estimado

Documento mediante el cual se solicitó la descripcion a 

detalle de todos los elementos de su oferta, se adjuntó 

formato:

CS-CP-009-2023-ELSE-006

Documento mediante el cual el postor comunicó la 

subsanación:
CARTA N° 10-2023-CONSORCIOSANPEDRO/R.C.

17 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON RECHAZADAS

De acuerdo con lo previsto en el artículo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, las siguientes ofertas 

fueron rechazadas por existir duda razonable sobre el cumplimiento del contrato:

Nombre o razón social del 

postor
Consignar las razones del rechazo de la oferta

NETO CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA 

INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-NETO 

E.I.R.L.

El postor no cumple con la experiencia del postor en la 

especialidad, presenta "Contrato de ejecución de obra: 

Renovación de Redes Secundarias Alimentador TA-06 en las 

localidades de Auquibamba, Carhuacahua, Tambo, Los 

Angeles y Pichiupata de los distritos de Huancarama y 

Pichirhua, provincia de Abancay-Andahuaylas", derivada de 

la ejecución de una obra, y no de servicios, tal como se 

definió en los servicios similares como: actividades de 

operación y/o mantenimiento en sistemas de distribución 

eléctrica (Redes de MT y BT y subestaciones de 

distribución), incumpliendo lo requerido en las bases.

14

El postor presentó la reducción de su oferta con el monto de S/ 5,932,649.30. En aplicación del numeral 60.4 del artículo 

60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se ha verificado las operacione aritméticas de la oferta 

económica del postor, encontrando conforme.

15 REDUCCIÓN DEL PRECIO DE LA OFERTA 

Nombre o razón social del postor
Aceptó reducción de su 

oferta

1

CONSORCIO SAN PEDRO
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1 21/07/2023 25/07/2023

17

CONSORCIO SAN PEDRO

El postor presenta en folio 9, el análisis de costos unitarios de la 

actividad AP-11 Fijacion de pastoral por desprenderse, consigna 

como Costo unitario incluido impuestos, GG y utilidades el precio 

unitario de 3.09, sin embargo en su oferta del Anexo N° 6 consigna 

3.00, modificando el precio unitario de su oferta para esta actividad.

Asimismo presenta en el mismo folio, el análisis de costos unitarios 

de la actividad AP-12 Cambio de acometida de AP, consigna como 

Costo unitario incluido impuestos, GG y utilidades el precio unitario 

de 9.04, sin embargo en su oferta del Anexo N° 6 consigna 9.00, 

modificando el precio unitario de su oferta para esta actividad.

De igual manera en folio 10, presenta el análisis de costos unitarios 

de la actividad AP.14 Cierre de la atención del reclamo en el 

SIELSE, con un costo unirario de 0.39 siendo lo consignado en la 

oferta del Anexo N° 6 el precio unitario de 0.30, modificando el 

precio unitario ofertado para esa actividad.

Por otra parte, el postor presenta en el detalle de mano de obra en 

varias de las actividades "Peón", a pesar que en el formato 

proporcionado por el comité de selección indica que la mano de obra 

deberá ser realizado con personal técnico calificado, cuyas 

remuneraciones consideramos que son mayores al de un peón, con 

lo cual no garantizaría el cumplimiento de la prestación del servicio.

También se ha revisado los rendimientos presentados en el detalle  

de las actividades verificando que para las actividades AP.03, 

AP.06, AP.07, AP.10, AP.11, AP.12, AP.13 Y AP.14 señalan 

cantidades que no son razonables, considerando que cada actividad 

es indepediente y se requiere los respectivos desplazamientos.

Por todas estas consideraciones se rechaza la oferta del postor 

porque no garantizaría la prestación de las actividades observadas 

por el comité de selección

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del comité de selección, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la evaluación de las ofertas y

calificación, de acuerdo con el análisis efectuado y el cuadro de Evaluación de Ofertas y Calificación adjuntos que forman parte

del Acta.

18

19

        …………………………………….............       ……………………………………..       ……………………………….......

           Ing. Henry Salgado Valenzuela                 Ing. Roxana Reynoso Guillén               Ing. Modesto Ledesma Poma

                           Presidente                                                     Miembro                                          Miembro

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE SELECCIÓN
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REQUISITOS DE EVALUACION Y CALIFICACION
CONSORCIO SUR 

2023

CONSORCIO 

ILLAPAY

NETO 

CONSULTORES Y 

CONTRATISTAS 

E.I.R.L.

CONSORCIO SAN 

PEDRO

CUMPLE CON LOS  RTM ?   ( SI / NO ) SI SI SI SI

ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

FACTORES DE EVALUACION  

Precio  propuesto ( en S/ ) :

(Maximo: 100 Puntos)   5,202,159.60                            5,498,169.00 5,635,811.65              6,952,157.00              

Estado oferta : APTO APTO APTO APTO

PUNTAJE :  100.00 94.62 92.31 74.83

ORDEN DE PRELACION : 1 2 3 4

 REQUISITOS  DE CALIFICACION 

B 3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE 

B.3.1  FORMACION ACADEMICA 

Coordinador de Servicio   (SI / NO) SI SI SI SI

B.4.  EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 

Coordinador de Servicio    (Nro. años) 2.29 3.88 4.72 4.22

C. EXPERIENCIA EN LA ESPECIALIDAD  S/. S/. 4,783,663.04 S/. 2,129,078.79 S/. 1,443,172.59 S/. 2,239,157.74

DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO RECHAZADO

PUNTAJE TOTAL     

    

CONCURSO PUBLICO  CP-009-2023-ELSE

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO SERVICIO DE OPERATIVIDAD DE ALUMBRADO PÚBLICO REGIÓN CUSCO 

S/ 5,932,713.00

MONTO REFERENCIAL 


		2023-08-02T14:31:35-0500
	SALGADO VALENZUELA Henry FAU 20116544289 hard


		2023-08-02T14:47:29-0500
	REYNOSO GUILLEN Roxana FAU 20116544289 hard


		2023-08-02T14:57:51-0500
	LEDESMA POMA Modesto FAU 20116544289 soft


		2023-08-02T14:32:55-0500
	SALGADO VALENZUELA Henry FAU 20116544289 hard


		2023-08-02T14:45:21-0500
	REYNOSO GUILLEN Roxana FAU 20116544289 hard


		2023-08-02T14:56:53-0500
	LEDESMA POMA Modesto FAU 20116544289 soft




